
Aanwijzingsbesluit marktmeester Reusel-De Mierden 

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden; 

  

overwegende dat op basis van artikel 12 van de Verordening op de warenmarkt 2017 (citeertitel 

Marktverordening 2017) met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze veror- 

dening zijn belast: 

  

1. de marktmeester; 

2. de bij besluit van het college aangewezen personen; 

  

overwegende dat op basis van artikel 1 sub i van de Marktverordening 2017 de marktmeester de persoon 

is die als zodanig door het college is aangewezen; 

  

gelet op het bepaalde in de Marktverordening 2017 

  

  
  

  

B E S L U I T E N: 

  

  

Aan te wijzen als marktmeester, 

• de heer Gerardus Jacobus Sanders, 

medewerker weekmarkt afdeling ruimtelijk beheer 

• de heer Jan Verspaandonk 

coördinator buitendienst afdeling ruimtelijk beheer 

  

Alle eerdere aanwijzingsbesluiten voor de (plaatsvervangende) marktmeester en toezichthouders met 

dit besluit per gelijke datum in te trekken. 

  

Dit besluit wordt aangehaald als het ‘Aanwijzingsbesluit markmeester markten Reusel-De Mierden’. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 april 2023. 

  

  

Reusel, 19 juni 2023. 

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

de secretaris, 

J.P.P.S. Ruyters 

de burgemeester, 

mw. A.J.M.H van de Ven 

Nr. 333920 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2023 nr. 333920 28 juli 2023 1 


